

科技部公告

中華民國 107 年 8 月 3 日

部授竹建字第 1070023159B 號

主 旨：預告修正「科技部新竹科學工業園區管理局清潔隊設置辦法」第一條修正草案，名稱並修正為「科技部新竹科學園區管理局清潔隊設置辦法」。

依 據：行政程序法第一百五十一條第二項準用第一百五十四條第一項。

公告事項：

- 一、修正機關：科技部。
- 二、修正依據：科學園區設置管理條例第六條第一項及同條例施行細則第二十九條之規定。
- 三、「科技部新竹科學工業園區管理局清潔隊設置辦法」第一條修正草案如附件，本案另載於本部新竹科學工業園區管理局全球資訊網站（網址：<http://www.sipa.gov.tw>），「最新訊息」網頁。
- 四、對於本公告內容有任何意見或修正建議者，請於本公告刊登公報隔日起 60 日內陳述意見或洽詢。
 - (一) 承辦單位：科技部新竹科學工業園區管理局
 - (二) 地址：新竹市東區新安路 2 號
 - (三) 電話：(03)5642072 分機 2551
 - (四) 傳真：(03)5642073
 - (五) 電子郵件：mcpeng@sipa.gov.tw

部 長 陳良基

科技部新竹科學工業園區管理局清潔隊設置辦法第一條修正草案總說明

科技部新竹科學工業園區管理局清潔隊設置辦法（以下簡稱本辦法）於七十一年九月一日發布施行，並曾於一百零三年間修正。茲因配合一百零七年六月六日修正公布科學園區設置管理條例，爰擬具本辦法修正草案，修正名稱及相關條文內容。

科技部新竹科學工業園區管理局清潔隊設置辦法第一條修正草案條文對照表

修正名稱	現行名稱	說明
科技部新竹科學園區管理局清潔隊設置辦法	科技部新竹科學 <u>工業</u> 園區管理局清潔隊設置辦法	配合一百零七年六月六日修正公布之科學園區設置管理條例（以下簡稱本條例）修正公布，其名稱及相關條文將「科學工業園區」修正為「科學園區」，爰配合修正本辦法名稱。
修正條文	現行條文	說明
第一條 科技部新竹科學園區管理局（以下簡稱管理局）為維護園區內之清潔及環境美化，特依據科學園區設置管理條例第六條第一項第 <u>三十一</u> 款及同條例施行細則第二十九條之規定，設置科技部新竹科學園區管理局清潔隊（以下簡稱本隊）。	第一條 科技部新竹科學 <u>工業</u> 園區管理局（以下簡稱管理局）為維護園區內之清潔及環境美化，特依據科學 <u>工業</u> 園區設置管理條例第六條第一項第三十二款及同條例施行細則第二十九條之規定，設置科技部新竹科學 <u>工業</u> 園區管理局清潔隊（以下簡稱本隊）。	配合本條例修正公布，修正授權依據之法規名稱及款次。